Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
 «Куркентский детский сад» общеразвивающего вида

	(наименование организации)

	                           П Р И К А З

	О создании комиссии по проверке противопожарного состояния МКДОУ «Куркентский детский сад»
на 2018-2019 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проверке противопожарного состояния МКДОУ «Куркентский детский сад»на 2018-2019 уч.г. (далее – Комиссия), в обязанности которой входит:
- проверка противопожарного состояния всех помещений детского сада;
- проверка состояния наружных пожарных маршевых лестниц;
- проверка состояния огнезащитной обработки деревянных конструкций чердачных помещений.

2. Утвердить Комиссию в составе: председателя: заведующего Качаевой А.Н и членов комиссии: завхоза Шайдаеева Э.Ш.                                             воспитателя Магомедовой М.В.; воспитателя Таибовой Ф.Р.

3. Провести плановую проверку противопожарного состояния МКДОУ «Куркентский детский сад»к началу учебного года.

Срок выполнения до 14.08.2018г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	заведующий

	А.Н.Качаева

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]завхоз

	Шайдаеева Э.Ш.

	(должность)

воспитатель

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Магомедовой М.В.;
	(дата)

.

	(должность)

воспитатель

	(личная подпись)

	 (расшифровка подписи)
Таибовой Ф.Р.

	(дата)

.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)